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Forårsprogram 2024. Revideret 14. januar 2024 

Hornslet FrimærkeKlub afholder klubmøder på onsdage i lige uger i perioden 10. januar og frem til 

17. april 2024 på Plejecenter Rosengården, Tingvej 22, 8543 Hornslet. Der er elevator. 

Møderne starter kl. 19.30 med velkomst ved formanden, som informerer om aftenens program og 

derefter udtrækkes mødepræmien. Udover aftenens program er der også en lille auktion over 

indleveret materiale afsluttende med en tipskupon, hvor der ved sæsonafslutningen uddeles en 

flaske rødvin én bedste. 

Der kan købes øl og sodavand.  

Onsdag den 24. januar Byttemøde. 

Hans fortæller om sin samling ”Harer og kaniner” som var 

udstillet på ”Motiv 2000” 15.-16. april 2000 i Hornslet. 

Peter skal efter velkomsten have noget frisk luft, og i aften går 

han over til pizza-manden og bestiller nogle pizzaer, som vi får 

senere. 

Onsdag den 7. februar Vi slagter en rodekasse, det sælges til fornuftige priser 

Onsdag den 21. februar          Viggo Jensen fortæller og viser hvordan vi kan lave vores egne 

 plancher i A4-ark. Han bruger Microsoft-programmet Publisher. 

Vigtigt: Samme aften er det sidste frist for indlevering af 

materiale til storauktion. Max. 6 lot pr. medlem. 

Onsdag den 6. marts Peter Hørlyck fra Vejle kommer og danske fortæller om varianter  

Onsdag den 20. marts Storauktion og Fællesmøde sammen med Grenaa. 

Indlevering af lots skal ske til Peter senest 21. februar 

Max. 5 lot pr. indleverer 

Onsdag den 3. april  Otto Kærgaard: 1947 – et godt år. Hvad skulle man have kigget 

efter, hvis man startede i 1947? Hvilke interessante 

posthistoriske begivenheder kunne man have startet en samling 

med? ”Posthistorisk Tidende” vil berette om årets begivenheder 

Onsdag den 17. april Afslutning på sæsonen hvor Sigrid Kastrup viser sin flotte 

postkortsamling ”Marselisborg slot”. 

Frank Kastrup kommer med en del af deres filatelistiske 

varelageret 

 

Interesserede er altid velkomne – mød op en aften og se om det er noget for dig. 

Kontakt til formand: Peter B. Jensen tlf.: 40 26 13 55 


